MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 018/2018

Senhor Presidente,

               Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização à Flaviani Dornelas Valério, por

ocasião de sua formatura.

“A conquista dessa formatura vai impulsionar outras buscas e abrir novos horizontes,

sempre apontando para um futuro muito iluminado”.

Parabéns e muito sucesso nessa nova jornada. Que Deus te abençoe abundantemente e

guie seus passos.

           Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão à jovem Flaviani

Dornelas Valério.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 23 de abril de 2018.

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: